
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, п’яте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 27 липня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1049-15/2022 

Про внесення змін у рішення 
Надвірнянської міської ради від 

23.12.2021 №843-14/2021 "Про 

визначення вартості харчування та 
встановлення розміру батьківської плати 

за харчування  дітей в закладах освіти" 

 

Керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.56 Закону 
України "Про освіту", ст. 35 Закону України "Про дошкільну освіту", ст.20 Закону України 

"Про повну загальну середню освіту", ч.2 ст. 1-2 Закону України "Про соціальний і правовий 

захист військовослужбовців та членів їх сімей", постановами Кабінету Міністрів України від 

26.08.2002 № 1243 "Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних 

навчальних закладів" (із змінами), від 24 березня 2021 року № 305 "Про затвердження норм та 
Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку", з метою формування здорового повноцінного раціону харчування, враховуючи 

висновок постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізичної 
культури та спорту, міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Частину першу та другу рішення Надвірнянської міської ради від 23.12.2021 № 843-

14/2021 "Про визначення вартості харчування та встановлення розміру батьківської плати за 
харчування  дітей в закладах освіти" доповнити абзацом: 

- Діти мобілізованих військовослужбовців на час воєнного стану в Україні. 

2. Засновнику забезпечити фінансування харчування в закладах освіти в межах бюджетних 
асигнувань на відповідний бюджетний рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (голова комісії Микитин А.В.). 

 

Міський голова                                                                     Зіновій АНДРІЙОВИЧ  


